
UCHWAŁA NR XXIII/191/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Międzyrzeckiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.1)). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Międzyrzecz pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu   na 
dofinansowanie zakupu respiratora transportowego do karetki dla Szpitala Międzyrzeckiego, w związku 
z rozprzestrzenianiem się pandemii COVID – 19. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok w wysokości do 35.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Międzyrzeckim a Gminą Międzyrzecz. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568. 

Id: CBE3EABF-458F-4DF0-BF4B-A155EAEB9B63. Podpisany Strona 1




